1° Basico

Lunes Martes Miércoles Jueves

Viernes

8:30a
9:10

9:10 a
9:50

Ciencias Naturales

Daniela Garin

Recreo Recreo Recreo Recreo

10:10 a
10:50

10:50 a
11:30

Recreo Recreo Recreo Recreo

11:50 a
12:30

Inglés

12:30 a
13:10

Carmen
Contreras

Recreo

Inglés

Carmen
Contreras

Recreo




2° Basico

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

8:30a
9:10

9:10 a
9:50

10:10 a
10:50

10:50 a
11:30

Recreo

11:50 a
12:30

12:30 a
13:10

Ciencias Naturales

Daniela Garin

Recreo Recreo Recreo Recreo Recreo

Recreo Recreo Recreo Recreo




3° Basico

Lunes

Martes Miércoles Jueves Viernes
8:30a Matematica Matematica Matematica
9:10
9:10 a
9:50 Rodolfo Guzman Rodolfo Guzman Rodolfo Guzman
Recreo Recreo Recreo Recreo Recreo
10:10a Lenguaje Lenguaje Lenguaje Lenguaje Ciencias Naturales
10:50
10:50 a
11:30 Lorena Mufoz Lorena Muinoz Lorena Mufhoz Lorena Mufnoz Daniela Garin
Recreo Recreo Recreo Recreo Recreo
11:50a
12:30 Pat ansilla
12:30 a Orientacion
13:10

Lorena Mufoz




4° Basico

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes
8:30 a Inglés
9:10
9:10 a
9:50 Carmen Contreras
Recreo Recreo Recreo
10:10 a Inglés Matematica Matematica
10:50
10:50 a
11:30 Carmen Contreras Rodolfo Guzman Rodolfo Guzman
Recreo Recreo Recreo Recreo
11:50 a Matematica Ciencias Naturales
12:30
12:30 a Orientacion
13:10 Rodolfo Guzman

Daniela Garin

Daniela Garin




5° Basico A

Lunes

Martes Miércoles Jueves Viernes
8:30a Inglés Inglés
9:10
9:10 a
9:50 Carmen Contreras Carmen Contreras
Recreo Recreo Recreo Recreo Recreo
10:10a Matematica Matematica Matematica Ciencias Naturales
10:50
10:50 a
11:30 Rodolfo Guzman Rodolfo Guzman Rodolfo Guzman Ercilia Aguila
Recreo Recreo Recreo Recreo Recreo
11:50 a Ciencias Naturales
12:30
12:30a
13:10

Ercilia Aguila




5° Basico B

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes
8:30a Matematica Ciencias Naturales Matematica
9:10
9:10 a
9:50 Rodolfo Guzman Daniela Garin Rodolfo Guzman
Recreo Recreo Recreo Recreo
10:10a Ciencias Naturales
10:50
10:50 a
11:30 Daniela Garin
Recreo Recreo Recreo Recreo Recreo
11:50 a Inglés Matematica Inglés
12:30
12:30a
13:10

Carmen Contreras

Rodolfo Guzman

Carmen Contreras




6° Basico

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes
8:30 a Inglés
9:10
9:10 a
9:50 Carmen Contreras
10:10 a Ciencias Naturales Ciencias Naturales
10:50
10:50 a
11:30 Daniela Garin Daniela Garin
Recreo Recreo Recreo Recreo
11:50 a Matematica Matematica Inglés Matematica
12:30
12:30 a
13:10 Rodolfo Guzman

Rodolfo Guzman

Carmen Contreras

Rodolfo Guzman




/° Basico

Lunes

Martes Miércoles Jueves Viernes

8:00 a
8:40

8:40 a
9:20

Ciencias Naturales

Daniela Garin

Recreo

9:35a
10:15

10:15a
10:55

11:10 a
11:50

11:50 a
12:30

Recreo

Recreo

12:45 a
13:25

Ciencias Naturales

Daniela Garin

Recreo Recreo

Recreo Recreo

Inglés

Aileen Gandara

Recreo Recreo

Inglés

Aileen Gandara

Recreo Recreo Recreo

Recreo

Inglés Orientacion

Aileen Gandara Ercilia Aguila




8° Basico A

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes
8:00 a Ciencias Sociales Lenguaje Ciencias Sociales Lenguaje Matematica
8:40
8:40 a
9:20 Leticia Sanchez Lorena Mufioz Leticia Sanchez Lorena Mufioz Flavia Menay
Recreo Recreo Recreo Recreo Recreo
9:35a Matematica Lenguaje
10:15
10:15a
10:55 Flavia Menay Lorena Mufioz
Recreo Recreo Recreo
11:10 a Matematica
11:50
11:50a
12:30 Flavia Menay
Recreo Recreo Recreo
12:45 a Lenguaje
13:25

Lorena Mufoz




8° Basico B

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes
8:00 a Lenguaje Inglés Lenguaje Inglés
8:40
8:40 a
9:20 Lorena Munoz Aileen Gandara Lorena Mufoz Aileen Gandara
Recreo Recreo Recreo Recreo Recreo
9:35a Ciencias Sociales Ciencias Sociales
10:15
10:15a
10:55 Leticia Sanchez Leticia Sanchez
Recreo Recreo Recreo
11:10a Musica Lenguaje
11:50
11:50a
12:30 Alexis Luengo Lorena Mufoz
Recreo Recreo Recreo Recreo
12:45a Inglés Lenguaje Orientacion
13:25

Aileen Gandara

Lorena Mufoz

Ninoska Zec




1° Medio A

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

8:00 a
8:40

8:40 a
9:20

9:35a
10:15

10:15a
10:55

11:10 a
11:50

11:50 a
12:30

12:45 a
13:25

t | O |
|
Recreo Recreo Recreo Recreo

| |
Recreo Recreo

Recreo

Recreo

| ICla
Recreo Recreo Recreo Recreo Recreo
qu

Recreo

Artes
Musicales

Alexis Luengo

Recreo




1° Medio B

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

8:00 a Matematica Artes
8:40 Musicales
8:40 a
9:20 Flavia Menay Alexis Luengo
Recreo Recreo Recreo Recreo
9:35 3 Matematica Inglés | stori Matematica
10:15
10:15a
10:55 Flavia Menay Aileen Gandara Flavia Menay
Recreo Recreo Recreo Recreo
11:10 a Inglés
11:50
11:50a
12:30 | va Aileen Gandara | ‘
12:45a Inglés
13:25

Aileen Gandara




2° Medio

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

8:00 a Matematica
8:40
8:40 a
9:20 Flavia Menay | | eti .
9:352a Artes | |
10:15 Musicales
10:15a
10:55 Alexis Luengo |
11:10 a Matematica Matematica
11:50
11:50a
12:30 Flavia Menay Flavia Menay
12:45 a

13:25




3° Medio

Lunes

Martes Miércoles Jueves Viernes

8:00 a
8:40

8:40 a
9:20

Recreo

Limites,
Derivad
ase

3 \
oreto Integrale
| oreto Alvare \lvarez Megmay

| eticia
Recreo Recreo Recreo

Artes
Musicales

Alexis Luengo

Recreo

9:35a
10:15

10:15a
10:55

Matematica

Flavia Menay

\ Falle Limites,
‘ ‘ Derivad

11:10 a
11:50

11:50 a
12:30

Recreo

Recreo

Recreo

Recreo Recreo Recreo

: ‘1 -
—COr ‘.,‘::” |C "“‘31‘,‘ ‘
mi “ : ) ‘

i |

eticia Historic|
loancht | eticia |
‘ |_oretc lvare, San 7 ‘

Matematica

Flavia Menay

Recreo

12:45 a
13:25

Recreo Recreo Recreo
= o 3 J J
| Ealcacion lugadandg
Leticia Sanche:




4° Medio

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

8:00 a
8:40

8:40 a
9:20

9:35a
10:15

10:15a
10:55

11:10 a
11:50

11:50 a
12:30

12:45 a
13:25

Matematica

Flavia Menay

Recreo

Limites,
Derivad
ase

Integrale

Alv Memay

Recreo
con

Recreo

Limites,
Derivad

Integiale

Matematica

Flavia Menay

Recreo

Recreo

Artes
Musicales

Alexis Luengo

Recreo

Recreo




